PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT
CNPJ: 03.239.076/0001-62
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

EDITAL 005 DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA DE PROJETOS CULTURAIS DO
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS

Número/Referência 005

Ano 2021

Situação Publicada

Objeto/Descrição

A Prefeitura Municipal de Sorriso-MT, no uso de suas atribuições legais, por meio da Secretaria Municipal de Educação e Cultura (SEMEC) e
do Conselho Municipal de Políticas Culturais, através da Comissão Municipal de Análise Técnica de Projetos Culturais e no uso de suas
atribuições, conferidas pela Portaria nº 006 de 26 de maio de 2021, torna público as propostas habilitadas e inabilitadas para a Seleção de
Projetos Culturais, pessoa física, do segmento cultural de música, em caráter emergencial.

Publicado em 12/06/2021

Atualizado em 12/06/2021

Anexos

EDITAL 003 DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA DOS PROJETOS CULTURAIS.pdf

Trâmites

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR